نیز این کتاب با تصحیح و تعلیقات مالک رام و مختارالدین احمد آرزو در شهر پتنا وسیله اداره تحقیقات اردو به چاپ رسیده است. اندیشه‌های کاشفی از طریق فرزندش نیز در شبه‌قاره انتشار یافت و این فرزند برومند که فخرالدین علی نام داشت و «صفی» تخلص می‌کرد، بر شکوه نام پدر در آن خطه افزود و کتاب رشحات عین الحیات (تراوشهای چشمه زندگی) را در سال (۹۰۹ هـ

/ ۱۵۰۳ م) یعنی یک سال پیش از ارتحال پدر به پایان برد. این کتاب شامل یک مقاله در طبقات خواجهگان و سلسله نقشبندیان و ۳ مقصد درباره خواجه عبيدالله احرار نقشبندی (م ۸۹۶ ه) و مناقب اوست که هر مقصد به سه فصل تقسیم شده است. این کتاب پس از ترجمه به زبان اردو در شهر کانپور هند و هم مطبع نولکشور در سال (۱۳۳۰ ه) چاپ و منتشر شده است.